ACTA

I Junta de ' MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS

W] castilla y Leén 2019/2020

Consejeria de Educacion

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SORIA

:5,) POR LA ADMINISTRACION
3| D.2A. Lourdes Paredes Gonzalez En Soria, siendo las 11:15 horas
. E_J; D. Benedicto Gonzalez Vereda del dia 21 de enero de 2019, se retiinen en
> D.2 Nuria Barreiro Aguado las dependencias de la Direccién
NS ?D. Javier Barrio Pérez Provincial de Educacion, los asistentes al
; .2 Raquel Casas Simén margen relacionados, para mantener una
A~ D.2 Pilar Rodriguez Amo reunién previa a la que se celebrara en los
= D. Jests Manuel de Juan Franco Servicios Centrales de la Consejeria de
D. César V. Gonzalez Merino Educacion, derivada de la Mesa Sectorial Y
D.? M? Fe Gallardo Negredo de Educacién, con arreglo al siguiente gt
D.? Ana Jimeno Jiménez
D. Carmelo Martin Acebes

ORDEN DEL DiA

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES
——ANPE

D.2 M2 Angeles Manrique Uriel

D.2 Beatriz Garcia Monteagudo

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Lo vy

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las

CC.00 plantillas juridicas de otros cuerpos

D. Carlos Lazaro Martinez

CSI-F

D.2 Maria Monteseguro Leal

D.? Fuencisla Miguel Asensio PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros. }

FETE-UGT =

D. Amancio Romera Romera Inicialmente, se da la bienvenida a -
todos los presentes a la reunién para tratar

STECyL los puntos indicados en el Orden del Dia.

D.2 Nuria Garcia Moreno

D.2 Ana Isabel Blazquez Laperia Tras el estudio de la propuesta de
modificacién de plantillas juridicas del
cuerpo  de maestros, presentada
previamente por la Administracién, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

_ Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros cuerpos 5
/X'\ docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion, se ha
3 / llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.

-1-
Monasterio de Nuestra Sefiora de Prado, s/n. — 47071 Valladolid - Tel. 983 41 15 00 - Fax 983 41 10 04



MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020
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ANEXO |

2, REUNION con OOSS

Etapas

1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION

2. ALEGACIONES DE 00SS

3. RESULTADO REUNION EN DDPP

SOR'A Etapas: 1 2 3 1 2 3

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cddigo (ltinerancias...)

AGREDA CUMPLE
CEIP SOR MARIA DE JESUS PRI Af--] PRI A | A CRITERIOS
42000048 .

ALMARZA
CRA EL VALLE El 1| 1| #1 El 1| +1 | +1 ACUERDO
42003773 .

ARCOS DE JALON
CRA ARCOS DE JALON El e | #1 | #1 El | # | + ACUERDO
42003712 .

ARCOS DE JALON
CRA ARCOS DE JALON o I El e e | H1 ACUERDO
42003712,

BERLANGA DE DUERO ESPERAR
CRA TIERRAS DE BERLANGA oo | e | e PRI A | - EVOLUCION
42003839 .

COVALEDA ] CUMPLE
CEIP MANUELA PERA PRI A [=e] A PRI A e | -4 CRITERIOS
42001089 .

DURUELO DE LA SIERRA CUMPLE
CEIP STO. CRISTO DE LAS MARAVILLAS e asi [ cammr] sams PRI A | A CRITERIOS
42001181

GOLMAYO
CEIP GERARDO DIEGO PRI +1 [ +1 | +1 PRI #1 | +1 |+ ACUERDO
42007201 .

GOLMAYO dq~

mCEIP GERARDO DIEGO - FI R Rl ACUERDO 1\
42007201 . \

GOLMAYQ —
CEIP GERARDO DIEGO - [ EF + | +1 | +1 ACUERDO
42007201 .

GOLMAYO ESPERAR
CEIP GERARDQ DIEGO wm | e | e MUiti | = [ 1] = EVOLUCION
42007201 . A

GOLMAYO ESPERAR
CEIP GERARDO DIEGO gaE | ] & Mu el Rl EVOLUCION
42007201 .

NAVALENQ CUMPLE
CRA PINAR GRANDE PRI A || PRI A= |4 CRITERIOS
42003840 .

QUINTANA REDONDA B ESPERAR
CRA RIO IZANA e | | e || MUt | e | # e EVOLUCION
42003797 .

; SAN ESTEBAN DE GORMAZ
CEIP VIRGEN DEL RIVERO v | wee | - || PRIBil | 41| = | +1 ACUERDO
42002331 .
ALMAZAN
CEA CENTRO DE ALMAZAN - e PRI A1) 1 ACUERDO
42004030 . =}
ALMAZAN
CEA CENTRO DE ALMAZAN - ! | R PRIt | +1 ] +1 | +1 ACUERDO
42004030 .
SORIA NO CUMPLE
CEIP DE PRACTICAS NUMANCIA ESP e | #1 ] - PT e | | CRITERIOS
42002562 .
SORIA NO CUMPLE
CEIP DE PRACTICAS NUMANCIA o e AL e # ] CRITERIOS. -
42002562 .
SORIA NO CUMPLE
CEIP LA ARBOLEDA e I PT Rl CRITERIOS
42003244 .
SORIA NO CUMPLE
CEIP LOS DOCE LINAJES e [ e | e AL = | # | === CRITERIOS
42002574 .
[|SORIA . ESPERAR
CEIP LAS PEDRIZAS wee | e | - COiti | - | +1 ] = EVOLUCION
42002719 .
- SORIA NO CUMPLE
I\ IES ANTONIO MACHADO co e | 41 CRITERIGE

E 42002690 .
34 SORIA NO CUMPLE
IES CASTILLA - e e co == | ¥ ] = CRITERIOS

/ 42002707 .
L LSORIA NO CUMPLE
IES POLITECNquO* e = 2 | = CRITERIOS

42002720 . - j
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ANEXO |
SO R‘A Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (linerancias...)
SORIA
IES VIRGEN DEL ESPINO co o | ¥ o3 ré%ﬁ‘éﬁfése
42002744 .




